2024年8月29日

鈴鹿クラブマンレース

参加者及び関係者 各位

2024 鈴鹿クラブマンレース

ブルテン No.2024-010

鈴鹿クラブマンレース運営委員会

Final Round 開催日程の変更について

2024鈴鹿クラブマンレースシリーズ規則 第5条 に記載の Final Round開催日程を変更する。Final Round開催日

程の変更に伴い、第5条 申込期間、第17条 キャンセル規定、第19条 参加料と料金規定を以下の通り変更する。

第5条 Final Round開催日および申込期間

●開催日

 11月30日（土）・ 12月1日（日）

●申込期間

 開始：10月20日（日）

締切：11月 3日（日）

第17条 キャンセル規定

●Final Roundキャンセル料発生に関する日程を以下の通り変更する

大 会 名

参加申込期間終了

～

大会2週間前(日曜日)

大会2週間前(月曜日)

～

大会当日

鈴鹿クラブマンレース Final Round 11月4日(月)～11月17日(日) 11月18日(月)～12月1日(日)

第19条 参加料と料金規定

  ●参加料

Final Round フルコース 59,000円 特別スポーツ走行 20分×1本

Final Round フルコース (2レース) 89,800円 特別スポーツ走行 20分×1本

※特別スポーツ走行

11月29日（金）特別スポーツ走行は、当初のレーシングコーススケジュールを考慮し

今大会は、20分枠×1本のみで実施となります。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上